

LEHDISTÖTIEDOTE 7.10.2019

Julkaistavissa heti

Avanna Oy aloittaa hoivakotitoiminnan Hyvinkäällä

SAHANMÄENPALVELUKESKUS ALOITTAU UDELEEN VANHUSTEN HOIVAKOTINA

Sahanmäen palvelukeskuksen omistava Kallioinen Yhtiöt Oy ja hyvinkääläinen hoivapalveluyritys Avanna Oy ovat tehneet yhteistyösopimuksen vanhusten hoiva- ja asumispalveluiden tarjoamisesta Hyvinkään kaupungin aikaisemmin omistamassa Sahanmäen palvelukeskuksessa. Toiminta pyritään aloittamaan vuoden 2020 alussa.

Tällä hetkellä kiinteistössä on käynnissä muutostyöt, joissa asuintiloihin asennetaan automaattinen sammuusjärjestelmä sekä tehdään asuinhuoneistoihin pintaremontti. Muutostöiden on määrä valmistua vuoden 2019 loppuun mennessä.

Hoivapalvelun tuottava Avanna Oy kartoittaa parhaillaan kumppaneita sekä asumispalveluiden että päiväkeskustoiminnan asiakkaiden palvelemiseksi. Sahanmäenpalvelukeskuksessa on runsaasti hoiva- ja hyvinvointipalveluihin soveltuvia työtiloja. Yhtiö etsii kumppaneiksi hierojia, jalkahoitajia, fysioterapeutteja ja muita vanhusten arjessa tarvittavia palvelutuottajia.

Avanna Oy:n toimitusjohtaja **Sari Räikkä** haluaa yhdessä tiiminsä kanssa rakentaa Hyvinkäälle palvelukonseptin, jossa vanhuksat pystyvät elämään mahdollisimman tasapainoista ja elämäntäyteistä arkea.

”Hoiva-alalla joudutaan kasvavan tarpeen myötä opettelemaan ihan uusia tapoja tuottaa palveluita yhteistyössä eri toimijoiden kesken. Sahanmäen palvelukeskus tarjoaa uudentyyppiselle toiminnalle erittäin hyvät puitteet. Seuraavaksi meillä alkaa henkilökunnan rekrytointi.”, hän sanoo.

Kiinteistön omistavan yhtiön hallituksen puheenjohtaja **Veijo Kallioinen** sanoo, että alun alkaen on ollut tarkoitus toteuttaa Sahanmäen palvelukeskukseen kattavat palvelut vanhuksille. Nyt luotu toimintakonsepti mahdollistaa monipuolisten palveluiden tarjoamisen. Veijo Kallioinen toimii myös hankkeen yhtenä keskeisenä rahoittajana.

Avanna Oy on hyvinkääläinen hoiva- ja asiantuntijapalveluita tuottava yrittäjä vetoinen yhtiö. Avanna vastaa hoiva-alan kilpailuun rakentamalla toimialueelleen kattavan ja kilpailukykyisen palvelukonseptin.

LISÄTIETOJA:

Sari Räikkä, toimitusjohtaja, Avanna Oy, puh. 050 521 3924, sari.raikka@avanna.fi

Veijo Kallioinen, puh. 0400 481 075, veijo.kallioinen@kallioinenyhtiot.com